



Årsredovisning och koncernredovisning för

AGILIT SVENSKA AB (publ)

559049-8795

Räkenskapsåret

2023

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

KOMMENTAR STYRELSENS ORDFÖRANDE _____	2
OM AGILIT SVENSKA _____	3
STYRELSE _____	3
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE _____	4
RESULTATRÄKNING - KONCERN _____	8
BALANSRÄKNING - KONCERN _____	9
BALANSRÄKNING - KONCERN _____	10
KASSAFLÖDESANALYS - KONCERN _____	11
RESULTATRÄKNING - MODERBOLAG _____	12
BALANSRÄKNING - MODERBOLAG _____	13
BALANSRÄKNING - MODERBOLAG _____	14
KASSAFLÖDESANALYS - MODERBOLAG _____	15
NOTER _____	16

KOMMENTAR STYRELSENS ORDFÖRANDE

Under 2023 var planen att åternotera Agilit på börsen. Förutsättningen var dock att det skulle göras på rätt sätt och under rätt förutsättningar. Nu blev marknaden för alla små SaaS bolag med negativt kassaflöde och utan välfyllt kassa eländig under 2023.

Styrelsen har därför fokuserat på två områden, att förbättra kassaflödet och att utveckla en affärsplan som tar tillvara på den kompetens och erfarenhetsbas som finns i bolagets styrelse, ägarstruktur och nätverk efter många års aktivitet inom flera segment av e-hälsa i Norden.

Vi har analyserat marknaden för digitala tjänster inom vård – omsorg med tanke på överlevnad, förväntad utveckling och ekonomisk bärkraft. Utan ett positivt kassaflöde är det i dagens marknad extremt svårt att överleva. Det har alltid varit en självklarhet men fram till för två år sedan kunde små SaaS bolag överleva, en stund, på investorer pengar. Det går inte idag.

Vi har därför gjort vad vi kan för att förbättra kassaflödet i Agilit, vi har höjt priserna och reducerat kostnader men också konstaterat att möjligheterna för en snabb expansion av den nischade produkt vi har inom företagshälsa är begränsade.

Styrelsen har därför arbetat med en repositionering av Agilit innan vi åternoterar bolaget. Vi har utvecklat en affärsplan där vi fokuserar på äldreomsorgen. Den demografiska utvecklingen garanterar att detta område kommer att kräva nytänkande för att klara en leverans av mer omsorg för varje skattekrona. Digitaliseringen är i startfasen och det är en brokig mångfald av olika projekt både i kommuner och på den privata sidan. Det är här Agilit kan bidra mest!

Agilit Svenska har "levt ett liv" utanför börsen 2023 och det kommer att ta ytterligare en stund till innan vi är tillbaka. Det vi kan lova är att det efter sommaren kommer konkret information.

Tills dess, njut av sommaren!

Oslo, juni 2024
Fredrik Thafvelin
Styrelsens ordförande, Agilit Svenska AB (publ)

OM AGILIT SVENSKA

Curandoplattformen innehåller fyra olika tjänster: beställnings- och kommunikationsplattform, frånvarohanteringsapplikation, integrationsmotor och webbokningsapplikation.

Historia

Agilit grundades 2016 som Rethinking Care (senare Curando). Bolaget startades och drevs med ambitionen att vara en helhetsleverantör av hälsotjänster mot företags- så väl som privatmarknaden. Med avstamp i den verksamheten formades och nischades sedan bolaget i sin nuvarande skepnad; ett renodlad SaaS-bolag med fokus på företagshälsovården. Under 2021 förvärvade Agilit bolaget FHVCare, en etablerad leverantör av digitala beställar- och kommunikationstjänster.

Agilit var börsnoterat på NASDAQ First North mellan 2016 och 2021 under namnen Rethinking Care och Curando. Under sommaren 2021 genomförde bolaget ett omvänt förvärv av VO2 Cap Holding AB. Bolaget upplät i samband med detta sin börsplats åt VO2 och flyttade samtliga tillgångar och verksamhet till dotterbolaget Agilit Holding AB. I början av 2022 noterades verksamheten igen på NASDAQ First North som Agilit Holding AB.

Under hösten 2022 genomförde Agilit Holding AB ett omvänt förvärv av Rightbridge Ventures AB och upplät i samband med detta sin börsplats åt RightBridge. Den 8 augusti 2022 överlät Agilit Holding, till följd av det planerade omvända förvärvet av samtliga aktier i RightBridge, den befintliga rörelsen i sin helhet till Agilit Svenska AB som vid denna tidpunkt var ett helägt dotterbolag till Agilit Holding. Agilit Svenska har därefter drivit den förvärvade verksamheten vidare i oförändrad omfattning.

Koncernstruktur

Agilit Svenska AB (publ) är moderbolag i en koncern som omfattar Carefindy AB (ägs till 100%) samt FHVCare i Sverige AB (ägs till 100%).

STYRELSE

Fredrik Thafvelin – styrelseordförande

Läkare, ledarutbildning TMI, IMD Business School. Född 1949. Fredrik Thafvelin bidrar med erfarenhet inom medicin, entreprenörskap och management. Efter 18 år som läkare på sjukhus och inom öppenvården har han varit ledare, först i offentlig vård och därefter i den privata vården. Thafvelin var VD och grundare av Axess Specialistklinik AS, som etablerade flera framgångsrika specialistvårdskoncept i Norge och Sverige. Därefter var Thafvelin utvecklingsdirektör för Catio i Norden och senare VD för Catio Nordic AB samt vice VD i Catio europeiska verksamheter. Thafvelin har sedan 2010 varit aktiv i styrelser inom vård och hälsa såsom Feelgood, Norlandia Care, Agito, Transmedica och Otiga Group AS.

Johan Assarsson – styrelseledamot

Fil kand, Lunds universitet. Född 1962. Johan Assarsson var fram till 2020 VD för Inera, regionerna och landstingens IT-bolag. Assarsson har varit regiondirektör i Västra Götaland och departementssekreterare. Han har även varit ordförande respektive styrelseledamot i bland annat Inera, Apoteket, Norlandia Care och Göteborgs Universitet.

Petter Øygarden – styrelseledamot

Civilekonom och MBA från USA. Född 1956. Petter Øygarden är arbetande styrelseledamot i Bratsberg Gruppen och VD för Bratsberg Gruppen AS. Øygarden har 20 års erfarenhet som serieentreprenör och har bland annat grundat Conceptor AS, Conceptor Bolig AS, Bratsberg Gruppen och ett antal tjänsteföretag inom sjukvård såsom privata sjukhus och specialistkliniker. Han har dessutom internationell erfarenhet från en VD-post i ett amerikanskt teknologiföretag. Øygarden är civilekonom och har en amerikansk MBA-examen.

Styrelsen och verkställande direktören för Agilit Svenska AB (publ), 559049-8795, avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Agilit Svenska AB (publ) ("Agilit") är idag en renodlad SaaS (software as a service) verksamhet med fokus på leverans av hälsotjänster via en digital plattformstjänst under namnet Curando. Plattformen kan användas fristående såväl som integrerad i ett företags HR-system, tredjepartslösning eller andra IT-system. Genom plattformen samlas hela organisationens hälsoarbete och hälsoläge på en och samma plats, samtidigt som anställda får enkel tillgång till relevanta resurser.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser att rapportera för räkenskapsåret.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

TurnAround AS som är en större aktieägare och kontrolleras av styrelseordförande Fredrik Thafvelin, ger ett kortfristigt lån till bolaget uppgående till SEK 200 000.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Agilit är genom sin verksamhet utsatt för risker av både rörelsekaraktär och finansiell karaktär. För en fullständig redogörelse av identifierade risker hänvisas till avsnittet "Riskfaktorer" i Agilit Svenska AB:s bolagsbeskrivning, som finns på bolagets hemsida.

Organisation/personal

Medelantalet anställda i Moderbolaget under 12 månader 2023 uppgick till 0 (1).

I koncernen var medeltalet anställda under 2023 0 (1) person.

Omsättning och resultat

Nettoomsättning för koncernen för helåret 2023 uppgick till 1 175 (926) TKR. För helåret 2023 uppgick kostnaderna till 3 813 (3 634) TKR. Rörelsekostnaderna är minimerade i största möjliga mån och är i huvudsak hänförliga till utvecklings- och IT kostnader samt förvaltningskostnader. Dessutom ingår avskrivningar på immateriella tillgångar uppgående till 1 683 (1 222) TKR. Resultatet efter skatt för helåret 2023 uppgick till -1 037 (-1815) TKR. I finansiella poster ingår försäljning av en C-aktie uppgående till 1 071 TKR som påverkar resultatet efter skatt positivt. C-aktien emitterades i samband med det omvända förvärvet av RightBridge Ventures AB under 2022 och löstes in efter ordinarie bolagsstämma i RightBridge Ventures Group AB under 2023.

Finansiell ställning

Koncernens likvida medel uppgick per den 31 december 2023 till 114 (1 465) TKR medan Moderbolagets likvida medel per samma datum uppgick till 99 (1 436) TKR.

Investeringar

Under 2023 investerade koncernen 432 TKR i egenutveckling av den tekniska plattformen Curando 2.0.

Going concern

Verksamheten finansieras initialt för 2024 genom lån från två av de största aktieägarna (Turn Around AS och Progressio Brage Finans AS). Bolagets ledning och styrelse arbetar för att säkra en uthållig och långsiktig finansiering av verksamheten.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har förekommit under 2022.

Aktien

Det finns ett aktieslag i Agilit Svenska AB. Antal aktier i bolaget den 31 december 2023 uppgick till 208 430 382. Totalt aktiekapital uppgick till 500 232,92 SEK. Kvotvärdet var 0,0024 kronor per aktie den 31 december 2023. Se tabell nedan för utvecklingen av aktiekapitalet.

År	Händelse	Pris per aktie	Kvotvärde	Ökning av antalet aktier	Ökning av aktiekapital	Totalt antal aktier	Totalt aktiekapital
2016	Nybildning		100,00	500	50 000	500	50 000
2022	Sammanläggning		50 000,00	-499	-	1	50 000
2022	Fondemission	-	0,0024	208 430 381	450 232,92	208 430 382	500 232,92

Ägarförhållande

Tabellen nedan visar de tio (10) största aktieägarna i Agilit Svenska AB per 31 december 2023.

Namn	Antal aktier	Andel av röster och kapital (%)
Lombard International Assurance SA	26 010 966	12,48%
Fredrik Thafvelin ¹	18 480 808	8,87%
Semmy Rulf	14 975 520	7,18%
Progressio Brage Finans AS ²	14 687 068	7,05%
Turn Around AS ³	9 741 246	4,67%
Cecilia Thafvelin	8 960 802	4,30%
Avanza Pension	5 400 236	2,59%
Lars Lidgren	5 110 925	2,45%
Johan Tinnerholm	3 800 000	1,82%
Argan AB	3 654 444	1,75%
Övriga (cirka 4 000 ägare)	97 608 367	46,84%
Totalt	208 430 382	100,00%

¹ Fredrik Thafvelin är styrelsens ordförande.

² Kontrolleras av styrelseledamot Petter Øyngarden.

³ Kontrolleras av styrelsens ordförande, Fredrik Thafvelin.

Flerårsöversikt (TKR)

Koncernen

TKR	2023	2022
Nettoomsättning	1 175	927
Resultat efter finansiella poster	-1 168	-1 869
Soliditet (%)	74,7	68,1

Moderbolag

TKR	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	588	784	625	630	2 742
Resultat efter fin. poster	-193	-1 590	-1 966	-999	-2 193
Soliditet (%)	91,8	73,3	6,2	16,1	32,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

Koncernen

	Aktiekapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 233	5 264 500	5 764 733
Fondemission	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott		0	0
Omräkningsdifferens			
Årets resultat		-1 037 052	-1 037 052
Belopp vid årets utgång	500 233	4 227 448	4 727 681

Moderbolag

	Aktiekapital	Bundet eget kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 233	2 427 866	4 651 341	-1 589 923	5 989 517
Fondemission	0	-0			0
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			-1 589 923	1 589 923	0
Lämnade aktieägartillskott			0		0
Utvecklingsfond		-887 614	887 614		0
Årets resultat				-193 237	-193 237
Belopp vid årets utgång	500 233	1 540 252	3 949 032	-193 237	5 796 280

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (0) kronor.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande eget kapital (kronor):

balanserad vinst	3 949 032
årets förlust	-193 237
	3 755 795

disponeras så att
i ny räkning överföres 3 755 795

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

RESULTATRÄKNING - KONCERN

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		1 174 662	926 546
Aktiverat arbete för egen räkning		432 000	688 182
Övriga rörelseintäkter		0	177 397
		1 606 662	1 792 125
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-2 120 129	-2 035 531
Personalkostnader	2	-10 238	-375 973
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 682 514	-1 222 421
Övriga rörelsekostnader		0	0
		-3 812 881	-3 633 925
Rörelseresultat		-2 206 219	-1 841 800
Resultat från finansiella poster			
Försäljning av andelar i andra företag		1 071 549	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 242	108
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-35 436	-27 520
		1 038 355	-27 412
Resultat efter finansiella poster		-1 167 864	-1 869 212
Resultat före skatt		-1 167 864	-1 869 212
Uppskjuten skatt		130 812	54 505
Årets resultat		-1 037 052	-1 814 707

BALANSRÄKNING - KONCERN

TILLGÅNGAR	Not	2023-12-31	2022-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	5 024 779	6 268 493
		5 024 779	6 268 493
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	782	7 582
		782	7 582
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	1
		0	1
Summa anläggningstillgångar		5 025 561	6 276 076
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		235 277	296 756
Aktuella skattefordringar		60 269	87 833
Övriga fordringar		213 290	200 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 121	134 291
		564 957	719 521
<i>Kassa och bank</i>		113 785	1 465 016
Summa omsättningstillgångar		678 742	2 184 537
SUMMA TILLGÅNGAR		5 704 303	8 460 613

BALANSRÄKNING - KONCERN

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		500 233	500 233
Bundna reserver		1 540 252	2 427 866
Fria reserver		3 724 248	4 651 342
Årets resultat		-1 037 052	-1 814 707
Summa eget kapital		4 727 681	5 764 734
Avsättningar			
Avsättningar för uppskjuten skatt		468 745	599 557
		468 745	599 557
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	0	228 403
		0	228 403
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	202 492	276 000
Leverantörsskulder		0	625
Övriga skulder		877	1 082 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		304 508	508 405
		507 877	1 867 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 704 303	8 460 613

KASSAFLÖDESANALYS - KONCERN

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-1 167 864	-1 869 212
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	8	610 965	1 251 437
Betald skatt		0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-556 899	-617 775
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring kundfordringar		61 479	-248 000
Förändring av kortfristiga fordringar		93 085	-226 879
Förändring leverantörsskulder		-625	-220 813
Förändring av kortfristiga skulder		-214 359	-1 648 367
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-617 319	-2 961 834
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-432 000	-869 302
Investeringar i dotterföretag		0	-2 010 889
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-0	-1
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-432 000	-2 880 192
Finansieringsverksamheten			
Erhållna aktieägartillskott		0	7 351 682
Amortering av lån		-301 912	-197 541
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-301 912	7 154 141
Årets kassaflöde		1 351 231	1 312 115
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		1 465 016	152 901
Likvida medel vid årets slut		113 785	1 465 016

RESULTATRÄKNING - MODERBOLAG

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		588 133	784 209
Aktiverat arbete för egen räkning		0	496 182
Övriga rörelseintäkter		0	68 988
		588 133	1 349 379
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-954 334	-1 647 624
Personalkostnader	2	-10 238	-375 973
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-887 614	-909 397
		-1 852 186	-2 932 944
Rörelseresultat		-1 264 053	-1 583 615
Resultat från finansiella poster			
Försäljning av andelar i andra företag		1 071 549	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-733	-6 308
		1 070 816	-6 308
Resultat efter finansiella poster		-193 137	-1 589 923
Resultat före skatt		-193 237	-1 589 923
Årets resultat		-193 237	-1 589 923

BALANSRÄKNING - MODERBOLAG

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	1 990 485	2 878 099
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	9, 10	3 373 889	2 873 889
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	1
		3 373 889	2 873 890
Summa anläggningstillgångar		5 364 374	5 751 989
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 827	274 931
Fordringar hos koncernföretag		521 888	431 000
Aktuella skattefordringar		55 825	83 389
Övriga fordringar		129 619	97 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 121	99 391
		852 280	986 575
Kassa och bank		99 453	1 436 285
Summa omsättningstillgångar		951 733	2 422 860
SUMMA TILLGÅNGAR		6 316 107	8 174 849

BALANSRÄKNING - MODERBOLAG

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 233	500 233
Fond för utvecklingsutgifter		1 540 252	2 427 866
		2 040 485	2 928 099
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 949 032	4 651 341
Årets resultat		-193 237	-1 589 923
		3 755 795	3 061 418
Summa eget kapital		5 796 280	5 989 517
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skulder till koncernföretag		269 442	649 442
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	1 071 550
Övriga skulder		877	11 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		249 508	453 001
Summa kortfristiga skulder		519 827	2 185 332
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 316 107	8 174 849

KASSAFLÖDESANALYS - MODERBOLAG

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-193 237	-1 589 923
Justering av poster som inte ingår i kassaflödet	-183 935	909 397
Betald skatt	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-377 172	-680 526
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av kundfordringar	186 104	-226 175
Förändring av kortfristiga fordringar	-47 650	-461 476
Förändring av leverantörsskulder	-4 159	-221 438
Förändring av kortfristiga skulder	-593 955	-1 108 611
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-836 832	-2 698 226
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-496 182
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-2 873 890
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-3 370 072
Finansieringsverksamheten		
Erhållna aktieägartillskott	0	7 351 682
Lämnade aktieägartillskott	-500 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-500 000	7 351 682
Årets kassaflöde	-1 336 832	1 283 384
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	1 436 285	152 901
Likvida medel vid årets slut	99 453	1 436 285

NOTER

TKR

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter uppkommer från licensiering av programvaror och utförandet av tjänster och redovisas i posten

Nettoomsättning.

Årsbaserade licensavgifter periodiseras över perioden som avgiften avser medan rörliga licensavgifter intäktsförs löpande.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Patent	20%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

Koncernen

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Moderbolaget

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

Koncernen

	2023	2022
Övriga räntekostnader	35 436	27 520
	35 436	27 520

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 091 987	8 855 425
Inköp	432 000	869 302
Förvärv av utvecklingsprojekt via dotterbolag	0	3 367 260
Omklassificeringar	-382 060	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 141 927	13 091 987
Ingående avskrivningar	-2 999 545	-1 740 162
Omklassificeringar	382 060	-14 357
Årets avskrivningar	-1 675 714	-1 245 026
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 293 199	-2 999 545
Ingående nedskrivningar	-3 823 949	-3 823 949
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 823 949	-3 823 949
Utgående redovisat värde	5 024 779	6 268 493

Moderbolag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 351 607	8 855 425
Inköp	0	496 182
Omklassificeringar	-382 060	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 969 547	9 351 607
Ingående avskrivningar	-2 649 559	-1 740 162
Omklassificeringar	382 060	0
Årets avskrivningar	-887 614	-909 397
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 155 113	-2 649 559
Ingående nedskrivningar	-3 823 949	-3 823 949
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 823 949	-3 823 949
Utgående redovisat värde	1 990 485	2 878 099

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 982	0
Inköp	0	10 982
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 982	10 982
Ingående avskrivningar	-3 400	0
Årets avskrivningar	-6 800	-3 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 200	-3 400
Utgående redovisat värde	782	7 582

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	0
Inköp	0	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Avyttring	-1	0
Utgående redovisat värde	0	1

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	0
Inköp	0	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Avyttring	-1	0
Utgående redovisat värde	0	1

Not 7 Skulder som avser flera poster**Koncernen**

Företagets banklån om 202 492 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.
Ingen del förfaller senare än fem år efter balansdagen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	228 403
	0	228 403
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	202 492	276 000
	202 492	276 000

Not 8 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	1 682 514	1 222 421
Övriga poster	-1 071 549	29 016
	610 965	1 251 437

Not 9 Andelar i koncernföretag**Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 873 889	0
Inköp	0	2 873 889
Lämnade aktieägartillskott	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 373 889	2 873 889
Utgående redovisat värde	3 373 889	2 873 889

Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Carefindy AB	100%	100%	100 000
FHVCare i Sverige AB	100%	100%	3 273 889
			3 373 889

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Carefindy AB	559053-8806	Lund	109 368	-68 220
FHVCare i Sverige AB	559178-5000	Lund	389 207	-271 395

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Moderbolaget

TurnAround AS, som är en större aktieägare och kontrolleras av styrelseordförande Fredrik Thafvelin, ger ett kortfristigt lån till bolaget uppgående till SEK 200 000.

Not 12 Ställda säkerheter

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Lund den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Fredrik Thafvelin
Ordförande

Johan Assarsson

Petter Øygarden

Nils de Jurquet de la Salle
VD Agilit Svenska AB

Min revisionsberättelse har lämnats den dag
som framgår av min elektroniska signatur

Johan Isbrand

Agilit Svenska AB (publ)

Kung Oskars väg 11 C

222 35 Lund

www.curando.se

